Item una carta partida per a. b. c. qui comença Noverint universi quod die sabbati septima decima mensis marcii anno a nativitate Domini M CCC LXXXVI in villa Berge coram venerabile Petro Thomich, procuratore generali in honoribus de Pinosio etc. e fou closa la dita carta per lo discret n'Arnau Balaguer, notari publich de la vila de Berga.

Item una carta qui comença Noverint universi quod Jacobus de Prato, alter de Alodio, ville Berge, constitutus personaliter antre presenciam venerabile Bernardi de Planiçolis, domicelli, baiuli ac iudicis ordinarii ville Berge etc. e closa per lo discret n'Arnau de Carbesi regent la scrivania de la cort de la batlia de la dita vila segons que en la dita carta largament es contengut.

Item una carta qui comença Sit notum omnibus quod ego Guillelmus Raymundi de Alodio, filius Bartholomey de Alodio et etc. Fou feta la dita carta a idus de octubre ayn M CCC XXVIII e closa per lo discret en Guillelmum de la Nou, notari publich de la vila de Berga.

Item una carta qui comença Noverint universi quod ego Violandis, filia Petri Ferrarii, mercatoris, uxoriqve venerabile Johannis de Alodio, quondam, ville Berge. Attendens vos venerabile Guillelmum Raymundi de Granerio et etc. Fou feta la dita carta a Berga a XXI del mes de febrer ayn M CCC LXXXV e closa per lo discret en Berenguer Texidor notari publich de la vila de Berga.

Item una carta qui comença In Christi nomine amen. Noverint universi quod cum questionum, materia et actes et controversie essent seu esse spererentur in futurum inter Petrum Ferrarii, mercatorem, habitatorem ville Berge, tutorem Caterine pupille filie venerabile Johannis de Alodio et etc. Fou donada la sentencia arbitral en la dita carta contenguda en la plaça de Berga a XXIII dies de daembre ayn mil CCC LXXXVIII e closa per lo discret en Pere de Sancta Maria, notari publich de la vila de Berga.

Item una carta qui comença In Christi nomine, amen. Noverint universi quod cum compromissum esset factum et amicabiliter firmatum inter dominam Caterinam, filiam venerabile Johannis de Alodio et domine Violandis eius uxor, quondam, uxoremqve venerabile Jacobi Cardona et etc. Fou donada la sentencia arbitral insertada en la dita carta a VIII dies de juyñ ayn mil CCCIII e closa per en Pere de Sancta Maria, notari dessusdit.

Item una carta qui comença Noverint universi quod ego Johannis de Alodio ville Berge, filius Guillelmi de Alodio et domine Elicsendis, eius uxor, quondam, dicte ville. Ex certa sciencia de consilio et voluntate aliquorum meorum amichorum duco in uxorem vos Violandem filiam Petri Ferrarii, mercatoris, et etc. Fou feta la dita carta a VI dies de noembre ayn M CCC LXXIII e closa per lo discret en Berenguer Texidor, notari dessusdit.